
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego

pojazdu i wyposażenia – „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łężkach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W PODDĘBICACH SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730340819

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Parzęczewska 29/35

1.4.2.) Miejscowość: Poddębice

1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: (43) 678-43-66

1.4.8.) Numer faksu: (43) 678-43-66

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mpwik-poddebice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpwik-poddebice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00203986

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00181608

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2 uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zdolność kredytową 
lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 800 000,00 zł. 
2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną usługę zgodną z zakresem
przedmiotu zamówienia polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej w zakresie budowy, rozbudowy lub przebudowy
stacji uzdatniania wody o wartości nie mniejszej niż 45 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana oraz załączeniem dowodów określających czy ta usługa
została wykonana należycie.
W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00203986/01 z dnia 2023-05-06

2023-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający dopuszcza aby wykaz dotyczył usług wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lata (tj. 5 lat) przed upływem
terminu składania ofert zgodnie z § 9 ust. 4 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy.
2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum jedną robotę budowlaną o charakterze
zgodnym z zakresem przedmiotu zamówienia polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody
o łącznej wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie.
3) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
posiadającymi uprawnienia w danej specjalności do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych do projektowania,
kierowania i nadzorowania robót budowlanych:
- co najmniej jedną osobę, która posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych oraz kanalizacyjnych z praktyką zawodową min.
5 lat.
- co najmniej jedną osobę, która posiada uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych z praktyką zawodową min. 5 lat,
- co najmniej jedną osobą, która posiada uprawnienia konstrukcyjno-budowlane do kierowania i nadzorowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej z praktyką zawodową minimum 5 lat;
- co najmniej jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektro-energetycznych z praktyką zawodowa minimum 5
lat,
- co najmniej jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych z praktyką zawodowa minimum 5
lat,

Po zmianie: 
2.1 zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.2 uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2.3 sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli posiada zdolność kredytową 
lub środki finansowe w wysokości nie mniejszej niż 800 000,00 zł. 
2.4 zdolności technicznej lub zawodowej:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej jedną usługę zgodną z zakresem
przedmiotu zamówienia polegającą na wykonaniu dokumentacji projektowej w zakresie budowy, rozbudowy lub przebudowy
stacji uzdatniania wody o wartości nie mniejszej niż 45 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługa została wykonana oraz załączeniem dowodów określających czy ta usługa
została wykonana należycie.
W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Zamawiający dopuszcza aby wykaz dotyczył usług wykonanych w okresie dłuższym niż 3 lata (tj. 5 lat) przed upływem
terminu składania ofert zgodnie z § 9 ust. 4 pkt 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia
2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy.
2) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał minimum jedną robotę budowlaną o charakterze
zgodnym z zakresem przedmiotu zamówienia polegającą na budowie, rozbudowie lub przebudowie stacji uzdatniania wody
o łącznej wartości robót nie mniejszej niż: 1 000 000,00 zł brutto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te
roboty budowlane zostały wykonane należycie.
3) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje lub będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia,
posiadającymi uprawnienia w danej specjalności do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych do projektowania,
kierowania i nadzorowania robót budowlanych:
- co najmniej jedną osobę, która posiada uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych oraz kanalizacyjnych z praktyką
zawodową min. 5 lat.
- co najmniej jedną osobę, która posiada uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z praktyką zawodową min. 5 lat,
- co najmniej jedną osobą, która posiada uprawnienia konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń do kierowania i
nadzorowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno – budowlanej z praktyką zawodową minimum 5 lat;
- co najmniej jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych z praktyką zawodowa

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00203986/01 z dnia 2023-05-06

2023-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



minimum 5 lat,
- co najmniej jedną osobą posiadająca uprawnienia budowlane bez ograniczeń do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych oraz
kanalizacyjnych z praktyką zawodowa minimum 5 lat,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-08 10:45

Po zmianie: 
2023-05-11 10:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-08 11:00

Po zmianie: 
2023-05-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-06

Po zmianie: 
2023-06-09

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00203986/01 z dnia 2023-05-06

2023-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa i przebudowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na obszarze Gminy Poddębice wraz z zakupem niezbędnego pojazdu i wyposażenia – „Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łężkach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W PODDĘBICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730340819
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Parzęczewska 29/35
	1.4.2.) Miejscowość: Poddębice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 99-200
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: (43) 678-43-66
	1.4.8.) Numer faksu: (43) 678-43-66
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@mpwik-poddebice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mpwik-poddebice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00203986
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00181608
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



